
2013 年 11 月吉日 

選手各位 

選手保護者各位 

関係者各位 

福岡県スキー連盟 会長  青柳 泰治 

競技部 部長  佐藤 隆寛 

 

２０１４年 福岡県 アルペン強化合宿（大山） 

 

拝啓 初冬の候、貴殿ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。 

平素は福岡県スキー連盟選手強化活動に対し、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、福岡県スキー連盟では更なる皆様の、選手育成・強化をサポートすべく雪上において強化合宿

を計画致しました。各予選会へ向け、雪上トレーニング環境確保に是非とも御活用頂き、下記の内容

にて御検討頂きます様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 程  ：  ２０１４年１月 1 日（水）～１月１１日（土）まで 

 

場 所  ：  鳥取県・大山、上の原エリア 

 

宿 泊  ：  各自宿泊・リフト等の手配をお願いします。 

 

対 象  ：  福岡県スキー連盟強化指定選手、及びコーチ推薦選手 

 

コ ー チ  ：  佐藤 隆寛、 櫻井 清隆、 本田 浩樹 

 

参 加 費  ：  強化指定選手は免除しますが、事前の申し込みが必要となります。 

※強化指定選手であっても、事前の申し込みがない場合は参加費が有料となります。 

※一般参加希望者は、参加費が有料となりますので予め御了承下さい。 

 

申 込 方 法  ：  １２月２２日(日) 必着 

所定のお申込用紙にて、メールにてお送り下さい。 

fukuoka_ski_sakurai@yahoo.co.jp 

なお、原紙は捺印の上、合宿当日ご持参下さい。 

 

合 宿 当 日  ： CREW’ｓのポール練習に参加となりますので、中の原スキーセンター内の 

CREW’ｓ事務局で、「福岡県スキー連盟の合宿に参加します。」とお伝えください。 

（現地集合、現地解散となります。） 

 

保 険  ：  各自で必ず傷害保険へ御加入頂きます様お願い申し上げます。 

 


